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CLXXXI. Das Gapitel und der Rath zu Stendal befunden die Stiftung des Altars Pauli,
Lauventii und Grasmi in ver dortigen Pekvifivche, am 20. Auguft 1350.

In nomine domini Amen. Nos Conradus, dei gracia prepolitus, Johannes, eadem
gratia decanus, Totumque capitulum ecclelie Sancti nycolai in ftendal et nos confules vninerfi
civitatis eiufdem ad noticiam vniuerforum cupimus peruenire, quod fratres kalendarum Sancti Ja-
cobi de elemofinis Chrilti fidelium, videlicet honelte domine Beatricis, relicte quondam hynrici
de Jerigho, nec non hennekini dicti hanen ac domini Johannis de grallo, Sacerdolis,
ob cultum divioum ampliandum et in remedium fuarum animarum quoddam Altare in ecclefia Sancti
peui in ftendal in honorem Sancti pauli apoftoli et Beatorum marlirum laurencii et erafmi de
nofiro confilio plenoque confenfu fundauerunt, dotantes nichilominus illud cum nouem lalentis et
octo folidis tytulo proprietalis denariorum Brandenburgenfiom quorum fex de confiftorio domino-
rum confulom civitatis [tendal in quatuor temporibus, videlicet in felto pafche, Sancu Johannis
Baptifte, Sancti Mychaelis archangeli necnon nativitatis Chrifti fingulis temporibus Triginta folidi
lingulis annis erogabuntur; de ltupa vero fita in platea, que wigariter vpltal nuncupatur, viginti
octo folidi predictis temporibus quolibet termino VI folidi fingulis annis dabuntur indylate; de

.domo vero fita [uper vchtam, quam quondam coppeke alardi inhabitabat, vnum talentum fingulis

annis dabitar, feilicet terminis fingulis quinque folidi, vt in prenotatis eft exprellom; Item de domo
fita fuper area deferta prope illam, que nunc pertinet ad mathyam mylierdi, totidem dabitur fin-
gulis annis temporibus prenarratis; Tali eciam adiecta condicione, i confales ciuitatis ftendal
reddere vellent pecuniam pro fex talentis nominatis fablenatam vel alibi redditus vellent comparare,
tytulo proprietatis pecunia pro eadem, Tunc nos conradus prepolilus et totum capitulum nec
non confules ciuitatis privilegium de nouo conferiptum continens Acta omnium premifforum et fub-
[criptorum de nouo nofiris figillis deberemus roborare. Vicarios vero predicti altaris dabit [ingulis
annis in felto Sancti Johannis Baplilte decem folidos dominis canonicis prefentibus de predictis red-
ditibus pro memoria fratram predictorum, que tunc fecundum confuetudinem ecclefie Sancti nyco-
lai cum magnis’ vigiliis et milfa pro defunctis follempniter peragetur. Item predictus vicarius dicet
lingulis diebus vnam millam in vltimo pulfu matutinaram beate virginis et cantabit millam pro de-
functis in quatuor memoriis predictarum kalendarum memoriam defunctorum liberaliter faciendo.
Dabit eciam vicariis ecclefie Sancti petri quinque. folidos et totidem campanifte fingulis annis in
quatuor temporibus anni prenotatis, cuilibet fingulis temporibus quindecim denarios, et faciat circa
jura parrochialia ficud alii ibidem Beneficiati. Collatio vero dicti Altaris ad decanum ecclefie Sancti
Nycolai in ftendal primitus pertinebit, Altera vero vice ad confales eiuldem civitatis communiter
deuoluetur, et fic Alternatim predictus dominus decanus et confules predicle ciuitatis predictum
Altare conferre debent, quociens fuerit opportunum. Datum Aono domini M®, CCCO. L., feria
fexta ante feftum Sancti Bartholomei apolloli, in capilulo dominorum canonicorum generali prefen-
tibus honorabilibus viris ac dominis conrado de arnftede prepolito, Johanne de fcepe-
liffe decano, eonrado de ofltheren, feolaftico, heynrico de [uden, Johanne de Ro-
kiz, virico de eykenbardeleue, wernero de vincelberg, wernero reynoldi, Jo-
hanne de fanterfleue, Borghardo de caluis, canonicis tunc tempore capittulo prefidenti-
bus, Sub figillo noftri capiwli et prefentibus eciam confulibus conrado hydden, heningho
gardeleuen, Arnoldo gheylen, eggerto de vngelingk, Johanne apotecario, Jo-
Houptth, I By, XV. 18